
Libraries Without Borders International
(Projekta koordinators)
BSF ir starptautiska bezpeļņas
organizācija, kas darbojas Francijā un
veicina neaizsargātu sabiedrības
grupu piekļuvi izglītībai, kultūrai un
informācijai.

Communities of the Future
ACV ir Rumānijas nevalstiska
organizācija, kas piedāvā izglītības un
informācijas iespējas neaizsargātām
sabiedrības grupām, lai palīdzētu
pielāgoties nākotnes izmaiņām.

European Bureau of Library, Information
and Documentation Associations 
EBLIDA ir nevalstiska biedrība, kuras
misija ir bibliotēku un informācijas
zinātnes profesijas interešu īstenošana.

Information Society Development
Foundation 
FRSI ir Polijas nevalstiska organizācija,
kas īsteno Bibliotēku attīstības
programmu sadarbībā ar Polijas
publiskajām bibliotēkām.

Kultūras informācijas sistēmu centrs
KISC ir Latvijas Kultūras ministrijas
padotības iestāde, kas dažādiem
sabiedrības slāņiem nodrošina
vienlīdzīgu piekļuvi informācijas
resursiem un kultūras mantojumam, kas
glabājas arhīvos, muzejos un
bibliotēkās.

National Association of Welcoming
Cities and Territories
ANVITA ir Francijas pašvaldību tīkls,
kas iestājas par vienlīdzīgu piekļuvi
savu tiesību izmantošanai visām
sabiedrības grupām.

Libraries Without Borders Italy
BSF ir Bibliothèques Sans Frontières
Itālijas filiāle, kas veicina piekļuvi
zināšanām un kultūrai neaizsargātām
sabiedrības grupām, izmantojot
bibliotēku iniciatīvas. Sazinies ar mums!

Vai esat bibliotēka, vietējā pašvaldība,
biedrība vai organizācija, kas darbojas
kultūras vai integrācijas jomā?
Vai vēlaties iegūt vairāk informācijas
par projektu?
Vai vēlaties piekļūt mūsu rīkiem un
resursiem?

Iesaistītie partneri
LiBri projektā sadarbojas pieredzējušas
organizācijas no Eiropas:

Iesaisties!

Kāpēc bibliotēkas?

Vietējie kontakti:

LiBri projekts aicina bibliotēkas kļūt par
centrāliem un viesmīlīgiem vietējo
partnerību kontaktpunktiem, kas atbalsta
cilvēku ar migrācijas pieredzi integrāciju.
Stiprinot bibliotēkas un pielāgojot to
pakalpojumus, mēs veidojam mūsu
sabiedrību vienotāku un iekļaujošāku.

Trešo valstu
valstspiederīgo
integrācija Eiropā
Ar bibliotēku un vietējo
partnerību atbalstu

Projektu finansē Eiropas Savienība.Šajā publikācijā paustais viedoklis
un uzskati ir tikai tā veidotāju skatījums un viedokļi, un tie ne vienmēr
atspoguļo Eiropas Savienības viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne
finansējuma piešķīrēja iestāde nav atbildīga par šajā publikācijā
pausto informāciju.

BSF - Francija - Projekta koordinators: 

library.bridges@bibliosansfrontieres.org

ACV: contact@comunitatileviitorului.ro

ANVITA:  contact@anvita.fr

BSF Italy: bsfitalia@bibliosansfrontieres.org

KISC: pasts@kisc.gov.lv

EBLIDA: eblida@eblida.org

FRSI: libri@frsi.org.pl 

mailto:contact@anvita.fr
mailto:bsfitalia@bibliosansfrontieres.org
mailto:pasts@kisc.gov.lv


POLIJA

FRANCIJA

LATVIJA

RUMĀNIJA

ITĀLIJA

2024. gada novembris - 2025. gada
septembris 
Partnerbibliotēku iesaiste, bibliotēku rīku
pilnveide un integrācijas stratēģiju izstrāde

2.posms

2025. gada maijs - 2026. gada aprīlis
Bibliotekāru mācības un bibliotekāru
grupas izveide Linkedin

3.posms

2024. gada maijs - oktobris
Izpēte un labo prakses stāstu apkopošana

Cluj/Cluj
Napoca
Iasi
Medgidia
Piatra Neamt
Ramnicu Valcea
Salaj/Zalau
Sibiu/Sadu

4 mediācijas rīku komplekti
 & aktivitāšu ceļveži

bibliotekāriem

Mācības
bibliotekāriem

Kas ir LiBri?
Bibliotēkas ir nozīmīgas vietas, kas piedāvā
iespēju gūt zināšanas un socializēties.
Bibliotēku beznosacījuma atvērtība dažādiem
sabiedrības slāņiem tās padara par
atbilstošiem partneriem, īstenojot cilvēku ar
migrācijas pieredzi integrāciju.

Projekta laika grafiks Ko piedāvājam

Piekļuve mūsu
resursiem

LiBri veicina sadarbību starp vietējām
iestādēm, bibliotēku profesionāļiem un
integrācijas īstenošanā iesaistītām personām
visā Eiropā, kā arī palīdz bibliotekāriem veidot
atvērtāku piekļuvi trešo valstu valstspiederīgo
kopienām.

Darbojas

50 pilsētās 

50 vietējās
integrācijas
stratēģijas
 50 pilsētās

Tiešsaistes kopiena
pieredzes apmaiņai

bibliotekāriem
(LinkedIn un vebināri)

 Resursu platforma
bibliotekāriem

(E-PANEMA) 

 Rokasgrāmata
to bibliotēkām partnerību
un integrācijas stratēģiju

veidošanai

1.posms

FRANCIJA

CC Clunisois
CC Diois 
Gennevilliers 
CA Grand Paris 
Sud
Grenoble 
Melle
Metz 
Nantes
Paris 
Poitiers

Rouen
Montpellier 3M
ITĀLIJA
Foggia
Genova
Ginosa (TA)
Milan
Modena
Perugia
Procida
LATVIJA

Jēkabpils

Jelgava
Daugavpils
Liepāja
Ogre
Rēzekne
Saldus
Salaspils
Sigulda
Ventspils
POLIJA

Białystok
Bytów

Gdańsk
Jarocin
Konin
Legionowo
Leszno
Raszyn
Rzeszów
Wejherowo
Zabrze
RUMĀNIJA
Brasov
Bucharest 


